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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM MAIO DE 2024 

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA VANDA JORDAN	 BX532942	 PO		  67,2

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX JIGA ROCKY 0539	 HOBRAF01654	 PO		  52,5

ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. MERIDIAN BUTTERFLY 19	 BX581399	 PO		  52,3

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A MANCHA ORDEAL 4344	 HOBRAF01613	 GC-01		  52

LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 AGROGEN SANDRA SANDY DANNO	 BX589516	 PO		  50,6

CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 DANCRIS DNL ILANA ORION	 BR1882157	 15/16		  49

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA MOON ALTASHAZAM 485	 BX662718	 PO		  48,9

EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG	 EF & LS SAFIRA JAKE 1119	 BR1873970	 GC-01		  47,6

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA REVIVAL RED RAPLA	 BX638742	 PO		  43,7

CLAUDIA DE SOUZA CAMPOS 	 PATY DO ALFERES - RJ	 GEO DALVINA 218	 HOBRAF56887	 31/32		  43,3

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 G.M.S. TAYLA MONTROSS 904-FIV	 BR1936455	 31/32		  83,5

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. BERILIA ALTAABBA 2551	 BR1923256	 GC-04		  77,8

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA COETUPA 8838 NIGHTSKY	 BX571176	 PO		  74

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA 1068	 BR1932033	 31/32 PCOD/PA		  73,2

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS DELCO RAYSSA 515	 BR1909988	 GC-02		  72,5

GERALDO FERNANDES DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANTANA-LAGEADO PANTERA 3499	 BR1913171	 GC-01		  71,49

DJAIR BOSCATTI	 ITAPEVA - MG	 BOSCATTI TATIANA LIGHTHOUSE 752	 HOBRAF01006	 GC-01		  71,3

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA DOZULE ALTALUCHE 1025	 BR1961658	 GC-02		  71,02

ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 AMERICANO MEDALHA SKYWALKER 810	 BX605161	 PO		  70,88

DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 GALENA OLIVA NITRO 479	 BX631272	 PO		  68,9
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/05/2023 ATÉ 31/04/2024 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(10 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA			   18	 9.505	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 22	 8.836	 2	 MENSAL INTEGRAL

3	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 24	 8.656	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 FRANCISCO OTAVIANO FONSECA OLIVEIRA			   15	 7.602	 2	 MENSAL INTEGRAL

5	 FERNANDO R. DE OLIVEIRA E ALCENI A.WERLE	OURO PRETO - MG	 11	 7.465	 2	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 33	 11.246	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 ANTONIO CARLOS - MG	 37	 9.935	 2	 BIMESTRAL

3	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  48	 9.887	 2	 MENSAL INTEGRAL

4	 LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  47	 9.299	 2	 BIMESTRAL

5	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 37	 8.484	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 58	 9.076	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG	 58	 7.380	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 136	 10.876	 2	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 275	 7.465	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/05/2023 ATÉ 31/04/2024 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARCIO MACIEL LEITE	 CRUZILIA - MG	 11	 10.377	 3	
2	 UNIVERSIDADE FED.DE VICOSA	 VICOSA - MG	 16	 7.884	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 16	 7.285	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 17	 805	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 VALTER JOSE DE SANTANA		  45	 9.314	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 28	 8.556	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(5 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 62	 9.809	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 57	 9.483	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 63	 8.756	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 LUCIANO P.  C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 64	 7.792	 3	 MENSAL INTEGRAL
5	 ARGEMIRO MAGALHAES NETTO	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 65	 7.277	 3	 BIMESTRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 82	 10.827	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 93	 9.835	 3	 MENSAL INTEGRAL
3	 FABIO FERREIRA LEITE		  98	 9.228	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(27 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 239	 12.720	 3	 MENSAL INTEGRAL
2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 223	 12.415	 3	 BIMESTRAL
3	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 1830	 11.942	 3	 MENSAL INTEGRAL
4	 DIRCEU DE MANCILHA	 ITANHANDU - MG	 189	 11.779	 3	 MENSAL ALTERNADO
5	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 417	 11.164	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/05/2024 A 31/05/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

FZIA VINDA ALTAHOTJOB 792	 BR1913382		  01-11	 305	 11.031,27	 350,17	 3,17	 291,33	 2,64	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MG	 PEAK ALTAHOTJOB-ET

LUCIA DOMENICA TOPONYM	 BX644842	 B+-82	 02-00	 296	 10.811,69	 135,84	 1,26	 116,15	 1,07		  RAUL PINTO	 MG	 WESTCOAST TOPONYM

VAM LULU 2766 KLAEBO	 BX655726		  01-09	 305	 9.637,28	 379,94	 3,94	 314,73	 3,27		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 PEAK ALTAKLAEBO-ET

LUCIA DOUTRINA MAESTRO	 BX644843	 B+-81	 01-11	 299	 9.428,97	 165,97	 1,76	 109,33	 1,16		  RAUL PINTO	 MG	 PROGENESIS MAESTRO

VAM OUGANDA 2611 GOMEZ	 BR1923427		  01-11	 305	 9.158,73	 348,03	 3,8	 309,19	 3,38	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

AJ													           

FZIA MICHIGAN HYFLOW 743	 BR1940736		  02-03	 305	 8.054,29	 266,1	 3,3	 222,51	 2,76	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MG	 NO-FLA HYFLOW-ET

VAM ESCALA 2725 KLAEBO	 BX645151		  02-01	 295	 7.838,41	 253,77	 3,24	 256,01	 3,27		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 PEAK ALTAKLAEBO-ET

VAM IVANA 2729 STARK	 BX644849		  02-02	 278	 6.861,76	 234,74	 3,42	 225,55	 3,29		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 PROGENESIS ALTASTARK-ET

A.M.A. MONTEREY RAVEN 40	 BX594270		  02-04	 305	 6.842,78	 286,62	 4,19	 235,99	 3,45	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET

VAM TURQUESA 2742 OLAF	 BX652642		  02-01	 273	 6.803,78	 259,72	 3,82	 200,58	 2,95		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

AS													           

FZIA PROVA ALTAGOPRO 652	 BR1883566		  02-11	 305	 11.432,26	 487,35	 4,26	 247,99	 2,17	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MG	 PEAK ALTAGOPRO-ET

MPF 9623 MODERNA 6077 SWINGMAN-RED	 LB6207	 MB-87	 02-09	 273	 11.029,70	 232,93	 2,11	 213,46	 1,94		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 MG	 WESTCOAST SWINGMAN RED

DANCRIS DNL JOINHA RECOI	 BX638894		  02-07	 300	 10.977,94	 445,04	 4,05	 371,08	 3,38	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS	 MG	 PEAK ALTARECOIL-ET

A.M.A. UNIX KELLY 32	 BX589650		  02-10	 305	 10.626,70	 355,39	 3,34	 326,02	 3,07	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 MG	 CROTEAU LESPERRON UNIX

VAM ROUGE 2575 C-RED	 BB24709		  03-00	 305	 9.066,31	 340,53	 3,76	 273,54	 3,02		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 BLONDIN ALTAC-RED

BJ													           

A.M.A. MERIDIAN JOYA 60	 BX606801		  03-02	 305	 11.652,15	 314,37	 2,7	 262,67	 2,25		  ANICETO MANUEL AIRES	 MG	 SULLY HART MERIDIAN-ET

LUCIA BORBOREMA FINCH	 BX597418	 MB-86	 03-06	 305	 10.846,33	 144,66	 1,33	 140,14	 1,29		  RAUL PINTO	 MG	 MELARRY FINCH-ET

LUCIA 559	 BR1961855		  03-01	 305	 10.837,12	 278,29	 2,57	 258,23	 2,38		  JOSE CARLOS DA COSTA	 MG	

A.M.A. OTHELO RAVEN 33	 BX589653		  03-05	 305	 8.642,00	 211,7	 2,45	 267,87	 3,1	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 MG	 PROGENESIS OTHELLO

VAM DINA 2488 STARJACK	 BX604801		  03-04	 305	 5.857,39	 168,13	 2,87	 205,68	 3,51		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 PEAK ALTASTARJACK-ET

BS													           

LUCIA BRILHANTINA FINCH	 BX597306	 MB-87	 03-10	 302	 15.242,86	 86,08	 0,56	 98,08	 0,64		  RAUL PINTO	 MG	 MELARRY FINCH-ET

LUCIA BONITA COUNTRY	 BX597310	 MB-87	 03-09	 305	 12.044,69	 146,56	 1,22	 119,21	 0,99		  RAUL PINTO	 MG	 CLAYNOOK COUNTRY

A.M.A. OTHELO FLO 37	 BX589706		  03-07	 305	 10.853,30	 420,06	 3,87	 341,16	 3,14	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 MG	 PROGENESIS OTHELLO

LUCIA BRAUNA COUNTRY	 BX589687		  03-09	 305	 10.250,68	 236,87	 2,31	 155,73	 1,52		  RAUL PINTO	 MG	 CLAYNOOK COUNTRY

CORREGO DA MENINA GRAY 2878	 BR1896065		  03-11	 305	 6.062,01	 219,44	 3,62	 197	 3,25		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 MG	 LADYS-MANOR SLVR GRAY-ET

CJ													           

VAM IVANA 2317 DEARING	 BX605379		  04-06	 305	 9.722,11	 417,97	 4,3	 355,15	 3,65	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 MR DAY DEARING 1445-ET

VAM ELISABETTA 2393 RECOIL	 BX631248		  04-02	 305	 7.070,94	 283,39	 4,01	 253,65	 3,59		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 PEAK ALTARECOIL-ET

VAM CARINA 2404 KALISPELL	 BX631255		  04-03	 305	 4.498,46	 164,33	 3,65	 135,9	 3,02		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 PEAK ALTAKALISPELL-ET

CS													           

VAM FREJAT 2241 DEARING	 BX555213	 B-78	 05-00	 305	 8.033,87	 373,81	 4,65	 285,35	 3,55	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 MR DAY DEARING 1445-ET

VAM RODOVIA 2401 NITRO	 BR1883484		  04-10	 154	 1.520,48	 68,93	 4,53	 54,89	 3,61		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 G-DERUYTER ALTANITRO-ET

5 ANOS													           

VAM MARESIA 2239 ROBLE	 BX555212		  05-11	 120	 2.231,01	 76,56	 3,43	 66,37	 2,97		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 MG	 LONE-OAK-ACRES ALTAROBLE-ET

6 ANOS													           

EF & LS BAHIA REAL SEAL 982	 BR1839105	 MB-86	 06-04	 305	 8.988,18	 355,74	 3,96	 255,25	 2,84	 LM	 EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 MG	 SIEMERS MOGUL REAL-SEAL-ET

7 ANOS													           

EF & LS TANGERINA MCCUTCHEN 935	 BX650479	 B+-84	 07-06	 305	 8.352,97	 305,61	 3,66	 279	 3,34		  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 MG	 DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET

CORREGO DA MENINA 2224	 BR1821517		  07-03	 305	 7.157,97	 206,37	 2,88	 204,25	 2,85		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 MG	

EF & LS BETANIA ALTASPRING 969	 BR1839108	 MB-88	 07-05	 172	 4.096,90	 110,48	 2,7	 98,59	 2,41		  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 MG	 WESTENRADE ALTASPRING-ET
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO 01/05/2024 A 31/05/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
SEKITA CORUNHA 12734 ALPHABET	 BX644759	 B+-84	 01-10	 305	 15.534,67	 347,02	 2,23	 380,04	 2,45		  SEKITA AGRONEGOCIOS		  OCD HELIX ALPHABET-ET
SEKITA DANVILLE 12792 TAMPA	 BX644800	 B+-82	 01-10	 305	 15.506,98	 610,87	 3,94	 509,01	 3,28		  SEKITA AGRONEGOCIOS		  DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
SEKITA MORTSEL 11551 DAWSON	 BX619260	 MB-85	 01-10	 305	 15.157,29	 636,31	 4,2	 433,6	 2,86	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  TJR DUKE DAWSON-ET
SEKITA COLARES 12658 TAMPA	 BX645076		  01-10	 305	 14.182,41	 543,35	 3,83	 476,11	 3,36	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
SEKITA DASHER 12784 CAPTAIN	 BX644796	 B+-82	 01-10	 305	 13.653,35	 558,04	 4,09	 484,28	 3,55	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  GENOSOURCE CAPTAIN-ET
AJ													           
SEKITA BASIA 12319 YIS	 BX638968	 B+-82	 02-01	 305	 14.925,45	 551,84	 3,7	 442,11	 2,96	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  DELICIOUS CHARL YIS-ET
E.A.B. OLAF CALIFORNIA 1683	 BX643310		  02-03	 288	 14.164,27	 427,59	 3,02	 419,05	 2,96	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA		  PEAK ALTAOLAF-ET
SEKITA CONDUTA 12552 TAMPA-TE	 BX645145	 B+-80	 02-01	 299	 13.684,18	 612,75	 4,48	 433,11	 3,17		  SEKITA AGRONEGOCIOS		  DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
FZIA LITURGYA ALTAHOTJOB 809	 BX659242		  02-04	 305	 13.211,23	 262,53	 1,99	 289,51	 2,19		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PEAK ALTAHOTJOB-ET
FZIA JHATAÍ JINN 897	 BR1942950	 MB-85	 02-02	 295	 13.147,02	 423,14	 3,22	 356,82	 2,71	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PINE-TREE JUICY JINN-ET
AS													           
SEKITA ARES 10260 NOBLE	 BX591691		  02-09	 305	 17.794,45	 592,69	 3,33	 477,09	 2,68	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA ARRUELA 11354 DYNAMO	 BX615329	 MB-85	 02-10	 305	 16.837,10	 674,03	 4	 484,95	 2,88	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR RUBICON DYNAMO-ET
GALENA PASSISTA FRENCHIE 507	 BX667233		  02-07	 305	 16.150,73	 101,35	 0,63	 146,84	 0,91		  DIRCEU DE MANCILHA		  TRIFECTA R FRENCHIE-ET
SEKITA RAVENA 10423 ELECTRIC	 BX594548	 B+-83	 02-10	 305	 15.959,58	 516,14	 3,23	 426,92	 2,67	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  STE ODILE ELECTRIC
SEKITA BEDFORD 11160 DUPRE	 BX610458	 MB-86	 02-10	 305	 15.307,67	 559,55	 3,66	 459,82	 3	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  TRIPLECROWN DOUBLE DUPRE-ET
BJ													           
SEKITA COLEN 9957 NOBLE-TE	 BX631399		  03-01	 305	 16.346,58	 607,97	 3,72	 430,68	 2,63	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA DIGISTAR 11041 METROPOLIS	 BX606677	 B+-81	 03-02	 305	 15.980,98	 574,76	 3,6	 511,27	 3,2	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  PROGENESIS METROPOLIS
SEKITA BETHANY 10800 BASHVILLE	 BR1890075	 MB-85	 03-04	 305	 15.921,71	 612,73	 3,85	 519,26	 3,26	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR DYNASTY NASHVILLE-ET
SEKITA FAGERS 11063 PURSUIT	 BX606652	 B+-82	 03-01	 305	 15.682,22	 483,41	 3,08	 456,25	 2,91	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  PINE-TREE-I PURSUIT
SEKITA PERRY 11021 CHARL	 BX607839	 B+-83	 03-03	 299	 15.187,27	 628,45	 4,14	 514,72	 3,39	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET
BS													           
J.B.O. ZUCA ALTAHODALGO 2254	 BR1867543	 B+-84	 03-11	 305	 17.796,16	 466,13	 2,62	 509,54	 2,86	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA		  PROGENESIS ALTAHIDALGO-ET
SEKITA CARICA 9973 NOBLE	 BX589597	 MB-85	 03-10	 305	 17.389,80	 580,8	 3,34	 581,23	 3,34	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR SPRING NOBLE-ET
AGRINDUS 15733 DPORT	 BX596511		  04-00	 305	 16.894,71	 718,2	 4,25	 479,11	 2,84	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO		  BGP ALTADPORT-ET
SEKITA SOLIMAN 9802 NOBLE-TE	 BX587823	 EX-90	 03-08	 305	 15.761,12	 617,81	 3,92	 524,21	 3,33	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA ZARZIS 9560 BIG BUBBA	 BX581465	 EX-90	 03-11	 305	 15.628,48	 556,13	 3,56	 524,08	 3,35	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET
CJ													           
J.B.O. ZAROCA ROMERO 2293	 BX582574	 B+-84	 04-02	 305	 17.460,33	 460,11	 2,64	 491,6	 2,82	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA		  HOLLERMANN SILVER ROMERO-ET
FZIA ISLAMIA ALTAAMULET 574	 BR1878573	 B+-81	 04-01	 305	 16.365,49	 466,02	 2,85	 466,16	 2,85	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PEAK ALTAAMULET-ET
BOSCATTI SAVANA 699	 HOBRAF01020		  04-05	 305	 16.240,06	 407,95	 2,51	 431,84	 2,66	 LM	 DJAIR BOSCATTI		
SEKITA BORBOLETA 9947 FORTUNE	 BX585622	 B+-84	 04-01	 279	 16.072,96	 555,12	 3,45	 499,32	 3,11	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  PROGENESIS FORTUNE
SEKITA LUDHIANA 9181 BANDARES	 BX578026	 MB-88	 04-01	 305	 15.102,20	 600,57	 3,98	 540,7	 3,58	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  WA-DEL YODER BANDARES-ET
CS													           
SEKITA ATALAIA 8013 APPRENTICE	 BX624768	 MB-87	 04-11	 305	 16.776,94	 549,28	 3,27	 432,87	 2,58	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  ENDCO APPRENTICE-ET
SEKITA TITICACA 8948 NIGHTSKY	 BX571223	 MB-88	 04-07	 305	 15.877,25	 804,49	 5,07	 560,23	 3,53	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR SPRING NIGHTSKY-ET
FZIA BLANCHE ALTARECOIL 524	 BR1878499		  04-07	 286	 14.824,04	 340,12	 2,29	 406,22	 2,74		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PEAK ALTARECOIL-ET
FZIA DONNA ALTAGILCREST 420	 BR1878546	 MB-85	 04-11	 305	 13.400,99	 419,24	 3,13	 341,7	 2,55	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  DE-SU ALTAGILCREST-ET
DUX INSULA ALLSTAR 0462	 BR1844626	 MB-86	 04-11	 305	 13.375,27	 335,71	 2,51	 413,08	 3,09	 LM	 CURCIO E FILHOS		  SEAGULL-BAY ALLSTAR-ET
5 ANOS													           
SEKITA CATAJAS HOUSTON 7475	 BR1830886	 EX-90	 05-04	 305	 16.154,71	 493,65	 3,06	 454,81	 2,82	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  PROGENESIS HOUSTON
SEKITA TAMPA 7365 MERJACK	 BX548039	 MB-86	 05-07	 305	 16.057,40	 602,67	 3,75	 452,67	 2,82	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  REGANCREST MERJACK-ET
SEKITA ALL BAB 7602 SUPERSIRE	 BX550714	 B+-82	 05-07	 305	 15.569,96	 479,63	 3,08	 518,81	 3,33	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET
J.B.O. XITINHA ALTADISCO 2081	 BX550412		  05-07	 305	 15.236,93	 397,52	 2,61	 394,68	 2,59	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA		  TJR ALTADISCO-ET
FZIA JADA 10161	 BR1875767		  05-01	 296	 14.630,82	 372,44	 2,55	 276,56	 1,89	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		
6 ANOS													           
GALENA JOARA COMMANDER 271	 BX539609	 B+-83	 06-02	 305	 14.702,27	 182,26	 1,24	 187,49	 1,28		  DIRCEU DE MANCILHA		  LARCREST COMMANDER-ET
EMIELE FLORENCA 2 PRINCE	 BB22490	 EX-92	 06-11	 305	 14.561,00	 386,29	 2,65	 405,54	 2,79	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE		  BLUMENFELD DE PRINCE-RED-ET
FZIA NAYLA 349	 BR1875684		  06-08	 270	 12.657,63	 243,03	 1,92	 363,18	 2,87		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		
CORREGO DA MENINA TRIGGER 2336	 BR1821598	 MB-88	 06-02	 305	 11.203,85	 353,81	 3,16	 314,29	 2,81	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
AGRO CARIOCA BILARA 1608	 BR1850751		  06-08	 305	 11.085,32	 483,62	 4,36	 345,31	 3,12	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA		
7 ANOS													           
FZIA DIANA ALTASUSTAIN 274	 BR1878475		  07-11	 252	 13.401,77	 344,68	 2,57	 349,34	 2,61		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  GIL-GAR ALTASUSTAIN-ET
CORREGO DA MENINA MASCARADA TRIGGER 2169	BR1764525		  07-08	 305	 13.300,34	 401,44	 3,02	 399,95	 3,01	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
G.M.S. ORIANA 516	 BR1807492		  07-07	 305	 12.273,60	 304,22	 2,48	 299,18	 2,44		  GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO		
CORREGO DA MENINA MANCHETE TRIGGER 2155	 BR1764517	 MB-87	 07-11	 305	 11.724,88	 331,61	 2,83	 287,75	 2,45		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
CORREGO DA MENINA 2240	 BR1821519		  07-05	 305	 7.954,06	 258,01	 3,24	 259,93	 3,27		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		
ADULTA JR													           
E.A.B. AVALON CABANA 711	 BX476144	 EX-92	 08-04	 305	 17.149,09	 760,76	 4,44	 541,58	 3,16	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA		  FARNEAR-TBR ALTAAVALON-ET
DUX FRANCA KIAN 0301	 BR1789701	 MB-87	 08-06	 305	 14.443,42	 650,83	 4,51	 449,07	 3,11	 LM	 CURCIO E FILHOS		  KIAN
CORREGO DA MENINA DIANINHA 1783	 BR1736699		  08-11	 305	 9.447,38	 298,16	 3,16	 308,38	 3,26	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		
AGRO CARIOCA MCCUTCHEN 159-FIV	 BX643483		  09-06	 236	 5.673,43	 146,37	 2,58	 113,28	 2		  EDSON DA SILVA TEIXEIRA		  DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET
CORREGO DA MENINA SHERAC 2277	 BR1821566		  08-02	 60	 430,41	 15,71	 3,65	 14,69	 3,41		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  UFM-DUBS SHERAC-ET
ADULTA SR													           
CORREGO DA MENINA PINDAIBA 1694	 BR1736802		  10-06	 305	 10.081,87	 239,93	 2,38	 283,56	 2,81		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO  01/05/2024 A 31/05/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           

FZIA VINDA ALTAHOTJOB 792	 BR1913382		  01-11	 365	 13.298,24	 440,56	 3,31	 378,95	 2,85	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PEAK ALTAHOTJOB-ET

VAM OUGANDA 2611 GOMEZ	 BR1923427		  01-11	 365	 10.986,93	 431,65	 3,93	 378,48	 3,44	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  FUSTEAD ALTAGOMEZ-ET

VAM ELIDA 2743 OLAF	 BX652643		  01-10	 361	 10.275,93	 344,69	 3,35	 288,94	 2,81	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  PEAK ALTAOLAF-ET

LUCIA CARAVELA FABULOUS	 BX604844		  02-00	 365	 10.188,54	 257,12	 2,52	 305,48	 3	 LM	 JOSE CARLOS DA COSTA		  PROGENESIS FABULOUS

VAM LULU 2766 KLAEBO	 BX655726		  01-09	 310	 9.796,78	 389,33	 3,97	 320,38	 3,27		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  PEAK ALTAKLAEBO-ET

AJ													           

FZIA MICHIGAN HYFLOW 743	 BR1940736		  02-03	 365	 9.677,42	 331,8	 3,43	 287,1	 2,97	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  NO-FLA HYFLOW-ET

A.M.A. MONTEREY RAVEN 40	 BX594270		  02-04	 365	 8.225,18	 339,58	 4,13	 289,71	 3,52	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES		  VIEW-HOME MONTEREY-ET

DANCRIS DNL IRIA HOTJOB	 BR1890054	 MB-85	 02-06	 365	 8.107,47	 376,41	 4,64	 282,82	 3,49	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS		  PEAK ALTAHOTJOB-ET

AS													           

FZIA PROVA ALTAGOPRO 652	 BR1883566		  02-11	 365	 12.761,93	 530,42	 4,16	 292,88	 2,29	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PEAK ALTAGOPRO-ET

A.M.A. UNIX KELLY 32	 BX589650		  02-10	 365	 12.239,50	 407,05	 3,33	 382,25	 3,12	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES		  CROTEAU LESPERRON UNIX

VAM ROUGE 2581 C-RED	 BB27161		  02-10	 361	 10.360,47	 326,66	 3,15	 276,36	 2,67		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  BLONDIN ALTAC-RED

DANCRIS BIANCA CARDINALS	 BR1882156	 B+-84	 02-07	 365	 10.231,75	 434,79	 4,25	 361,46	 3,53	 LM	 CRISTOVAM EDSON LOBATO CAMPOS		  VIEW-HOME CARDINALS-ET

VAM ROUGE 2575 C-RED	 BB24709		  03-00	 325	 9.470,31	 340,53	 3,6	 273,54	 2,89		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  BLONDIN ALTAC-RED

BJ													           

LUCIA 559	 BR1961855		  03-01	 365	 12.755,17	 323,75	 2,54	 327,74	 2,57		  JOSE CARLOS DA COSTA		

A.M.A. MERIDIAN JOYA 60	 BX606801		  03-02	 326	 12.282,15	 338	 2,75	 284,65	 2,32		  ANICETO MANUEL AIRES		  SULLY HART MERIDIAN-ET

LUCIA BORBOREMA FINCH	 BX597418	 MB-86	 03-06	 311	 10.999,33	 144,66	 1,32	 140,14	 1,27		  RAUL PINTO		  MELARRY FINCH-ET

A.M.A. OTHELO RAVEN 33	 BX589653		  03-05	 365	 10.199,25	 275,64	 2,7	 326,95	 3,21	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES		  PROGENESIS OTHELLO

VAM JOELMA 2525 STARJACK	 BX618178		  03-01	 365	 6.339,81	 185,1	 2,92	 201,07	 3,17		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  PEAK ALTASTARJACK-ET

BS													           

LUCIA BONITA COUNTRY	 BX597310	 MB-87	 03-09	 334	 13.004,59	 146,56	 1,13	 119,21	 0,92		  RAUL PINTO		  CLAYNOOK COUNTRY

A.M.A. OTHELO FLO 37	 BX589706		  03-07	 365	 12.839,30	 484,4	 3,77	 414,04	 3,22	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES		  PROGENESIS OTHELLO

LUCIA BRAUNA COUNTRY	 BX589687		  03-09	 365	 12.060,93	 255,66	 2,12	 168,71	 1,4		  RAUL PINTO		  CLAYNOOK COUNTRY

CORREGO DA MENINA GRAY 2878	 BR1896065		  03-11	 365	 7.881,91	 255,12	 3,24	 226,82	 2,88		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  LADYS-MANOR SLVR GRAY-ET

VAM PROVINCIA 2439 SHOCKWAVE	 BX597392		  04-00	 327	 5.716,73	 196,43	 3,44	 182,36	 3,19		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  KONING ALTASHOCKWAVE-ET

CJ													           

VAM IVANA 2317 DEARING	 BX605379		  04-06	 365	 10.989,06	 449,53	 4,09	 385,99	 3,51	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  MR DAY DEARING 1445-ET

VAM ELISABETTA 2393 RECOIL	 BX631248		  04-02	 365	 8.090,49	 341,06	 4,22	 308,08	 3,81		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  PEAK ALTARECOIL-ET

VAM CARINA 2404 KALISPELL	 BX631255		  04-03	 349	 5.261,86	 164,33	 3,12	 135,9	 2,58		  ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  PEAK ALTAKALISPELL-ET

CS													           

VAM FREJAT 2241 DEARING	 BX555213	 B-78	 05-00	 365	 9.088,17	 432,13	 4,75	 328,46	 3,61	 LM	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS		  MR DAY DEARING 1445-ET

6 ANOS													           

EF & LS BAHIA REAL SEAL 982	 BR1839105	 MB-86	 06-04	 365	 10.475,58	 413,15	 3,94	 304,26	 2,9	 LM	 EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES		  SIEMERS MOGUL REAL-SEAL-ET

7 ANOS													           

EF & LS TANGERINA MCCUTCHEN 935	 BX650479	 B+-84	 07-06	 333	 8.863,17	 296,17	 3,34	 268,63	 3,03		  EVARISTO FRANCISCO MARQUES/LEANDRO S.MARQUES		  DE-SU BKM MCCUTCHEN 1174-ET

CORREGO DA MENINA 2224	 BR1821517		  07-03	 365	 7.976,52	 206,37	 2,59	 204,25	 2,56		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		

AGENDE UMA VISITA: 32 9 9919 0079

A ACGHMG 
possui serviços que ajudam 

a gerenciar melhor o seu rebanho.
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Agende a visita de um técnico: 32 4009 4300

PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/05/2024 A 31/05/2024 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO CIDADE NOME DO PAI

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE365 DIAS 
AA													           
SEKITA MORTSEL 11551 DAWSON	 BX619260	 MB-85	 01-10	 365	 18.124,77	 762,92	 4,21	 534,47	 2,95	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  TJR DUKE DAWSON-ET
SEKITA CORUNHA 12734 ALPHABET	 BX644759	 B+-84	 01-10	 323	 16.417,03	 362,02	 2,21	 406,34	 2,48		  SEKITA AGRONEGOCIOS		  OCD HELIX ALPHABET-ET
SEKITA COLARES 12658 TAMPA	 BX645076		  01-10	 351	 16.357,52	 639,89	 3,91	 556,58	 3,4	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
SEKITA DANVILLE 12792 TAMPA	 BX644800	 B+-82	 01-10	 309	 15.707,02	 618,07	 3,93	 516,02	 3,29		  SEKITA AGRONEGOCIOS		  DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET
SEKITA JELLIE 12016 ROUX	 BX631153	 B+-83	 01-10	 365	 15.416,28	 686	 4,45	 527,42	 3,42	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  ST GEN FRAZZLED ROUX-ET
AJ													           
SEKITA BASIA 12319 YIS	 BX638968	 B+-82	 02-01	 359	 17.206,49	 682,68	 3,97	 525,63	 3,05	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  DELICIOUS CHARL YIS-ET
FZIA LITURGYA ALTAHOTJOB 809	 BX659242		  02-04	 365	 15.137,94	 299,53	 1,98	 363,17	 2,4		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PEAK ALTAHOTJOB-ET
FZIA ROSY CHALLENGER 824	 BR1923908		  02-01	 365	 15.044,50	 595,39	 3,96	 410,3	 2,73	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
LCGFACCO MAESTRO N-RANIA NR2001 1298	 BX618499		  02-01	 365	 14.932,03	 425,19	 2,85	 473,5	 3,17	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO		  PROGENESIS MAESTRO
LCGFACCO CHALLENGER NANCY 1096	 BX605071		  02-03	 365	 14.129,22	 579,81	 4,1	 453,49	 3,21	 LM	 LUIZ CARLOS G FACCO E/OU CRISTINA G F FACCO		  SANDY-VALLEY CHALLENGER-ET
AS													           
SEKITA ARES 10260 NOBLE	 BX591691		  02-09	 365	 21.191,05	 718,37	 3,39	 583,4	 2,75	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA ARRUELA 11354 DYNAMO	 BX615329	 MB-85	 02-10	 365	 19.498,02	 739,7	 3,79	 572,27	 2,93	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR RUBICON DYNAMO-ET
SEKITA RAVENA 10423 ELECTRIC	 BX594548	 B+-83	 02-10	 365	 18.578,44	 616,51	 3,32	 518,57	 2,79	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  STE ODILE ELECTRIC
SEKITA BASILEIA 10801 NOBLE	 BX601485	 MB-85	 03-00	 365	 18.040,61	 503,91	 2,79	 427,78	 2,37	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA BEDFORD 11160 DUPRE	 BX610458	 MB-86	 02-10	 365	 17.872,07	 668,8	 3,74	 555,22	 3,11	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  TRIPLECROWN DOUBLE DUPRE-ET
BJ													           
SEKITA COLEN 9957 NOBLE-TE	 BX631399		  03-01	 365	 19.582,98	 743,25	 3,8	 526,8	 2,69	 LM	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA SAPOTA 10425 ROLAN	 BX594482	 MB-85	 03-02	 365	 17.761,05	 495,17	 2,79	 503,56	 2,84	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  PROGENESIS MODEST ROLAN512-ET
SEKITA BETHANY 10800 BASHVILLE	 BR1890075	 MB-85	 03-04	 326	 16.992,71	 655,04	 3,85	 556,53	 3,28	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR DYNASTY NASHVILLE-ET
SEKITA FAGERS 11063 PURSUIT	 BX606652	 B+-82	 03-01	 353	 16.854,40	 563,94	 3,35	 503,05	 2,98	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  PINE-TREE-I PURSUIT
SEKITA GUANANDI 10310 CRIMSON	 BX591860	 B+-84	 03-02	 365	 16.301,69	 771,23	 4,73	 541,01	 3,32	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  ABS CRIMSON-ET
BS													           
J.B.O. ZUCA ALTAHODALGO 2254	 BR1867543	 B+-84	 03-11	 365	 20.110,51	 535,36	 2,66	 579,44	 2,88	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA		  PROGENESIS ALTAHIDALGO-ET
SEKITA CARICA 9973 NOBLE	 BX589597	 MB-85	 03-10	 363	 19.586,48	 669,84	 3,42	 661,46	 3,38	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA SOLIMAN 9802 NOBLE-TE	 BX587823	 EX-90	 03-08	 365	 19.517,48	 830,54	 4,26	 666,99	 3,42	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR SPRING NOBLE-ET
SEKITA ZARZIS 9560 BIG BUBBA	 BX581465	 EX-90	 03-11	 365	 17.239,09	 601,03	 3,49	 585,47	 3,4	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  LEANINGHOUSE BIG BUBBA-ET
AGRINDUS 15733 DPORT	 BX596511		  04-00	 310	 17.142,21	 727,97	 4,25	 486,68	 2,84	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO		  BGP ALTADPORT-ET
CJ													           
J.B.O. ZAROCA ROMERO 2293	 BX582574	 B+-84	 04-02	 365	 20.497,53	 543,57	 2,65	 592,03	 2,89	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA		  HOLLERMANN SILVER ROMERO-ET
BOSCATTI SAVANA 699	 HOBRAF01020		  04-05	 365	 19.001,56	 433,8	 2,28	 457,69	 2,41	 LM	 DJAIR BOSCATTI		
SEKITA LUDHIANA 9181 BANDARES	 BX578026	 MB-88	 04-01	 365	 17.659,63	 717,01	 4,06	 640,58	 3,63	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  WA-DEL YODER BANDARES-ET
FZIA ISLAMIA ALTAAMULET 574	 BR1878573	 B+-81	 04-01	 313	 16.600,85	 466,02	 2,81	 466,16	 2,81	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  PEAK ALTAAMULET-ET
LANDEMART DREAMWEAVER 2677	 BX624966	 MB-85	 04-03	 365	 16.029,88	 480,4	 3	 506,94	 3,16	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS		  SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET
CS													           
SEKITA ATALAIA 8013 APPRENTICE	 BX624768	 MB-87	 04-11	 365	 19.841,49	 627,15	 3,16	 539,95	 2,72	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  ENDCO APPRENTICE-ET
SEKITA TITICACA 8948 NIGHTSKY	 BX571223	 MB-88	 04-07	 344	 17.001,16	 814,58	 4,79	 596,9	 3,51	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  MR SPRING NIGHTSKY-ET
FZIA DONNA ALTAGILCREST 420	 BR1878546	 MB-85	 04-11	 365	 15.609,59	 484,39	 3,1	 418,11	 2,68	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA		  DE-SU ALTAGILCREST-ET
DUX INSULA ALLSTAR 0462	 BR1844626	 MB-86	 04-11	 365	 15.329,32	 427,23	 2,79	 484,93	 3,16	 LM	 CURCIO E FILHOS		  SEAGULL-BAY ALLSTAR-ET
CORREGO DA MENINA DORION-P 2718	 BR1896033		  04-09	 365	 14.977,23	 461,48	 3,08	 386,74	 2,58	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  PINE-TREE DORION-P-ET
5 ANOS													           
SEKITA TAMPA 7365 MERJACK	 BX548039	 MB-86	 05-07	 365	 18.747,20	 687,66	 3,67	 534,44	 2,85	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  REGANCREST MERJACK-ET
SEKITA CATAJAS HOUSTON 7475	 BR1830886	 EX-90	 05-04	 365	 17.967,61	 549,18	 3,06	 519,82	 2,89	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  PROGENESIS HOUSTON
J.B.O. XITINHA ALTADISCO 2081	 BX550412		  05-07	 365	 17.085,33	 457,65	 2,68	 458,09	 2,68	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA		  TJR ALTADISCO-ET
SEKITA ALL BAB 7602 SUPERSIRE	 BX550714	 B+-82	 05-07	 354	 16.888,41	 566,95	 3,36	 572,76	 3,39	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS		  SEAGULL-BAY SUPERSIRE-ET
CORREGO DA MENINA 2426	 BR1821531	 B+-83	 05-08	 365	 16.194,23	 440,66	 2,72	 442,37	 2,73	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		
6 ANOS													           
GALENA JOARA COMMANDER 271	 BX539609	 B+-83	 06-02	 339	 15.875,17	 182,26	 1,15	 187,49	 1,18		  DIRCEU DE MANCILHA		  LARCREST COMMANDER-ET
EMIELE FLORENCA 2 PRINCE	 BB22490	 EX-92	 06-11	 311	 14.941,80	 374,27	 2,5	 385,46	 2,58	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE		  BLUMENFELD DE PRINCE-RED-ET
AGRO CARIOCA BILARA 1608	 BR1850751		  06-08	 365	 13.107,17	 531,68	 4,06	 376,89	 2,88	 LM	 EDSON DA SILVA TEIXEIRA		
CORREGO DA MENINA TRIGGER 2336	 BR1821598	 MB-88	 06-02	 365	 12.613,85	 423,68	 3,36	 366,11	 2,9	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
FAHES ADOTIVA COMMANDER	 BR1827597		  06-01	 365	 12.035,12	 324,75	 2,7	 334,18	 2,78		  FABIO EUSTAQUIO SILVEIRA		  LARCREST COMMANDER-ET
7 ANOS													           
CORREGO DA MENINA MASCARADA TRIGGER 2169	BR1764525		  07-08	 365	 15.458,44	 424,23	 2,74	 422,96	 2,74	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
G.M.S. ORIANA 516	 BR1807492		  07-07	 365	 13.583,85	 351,71	 2,59	 342,27	 2,52		  GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO		
CORREGO DA MENINA MANCHETE TRIGGER 2155	 BR1764517	 MB-87	 07-11	 365	 12.998,88	 360,43	 2,77	 326,1	 2,51		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		  LARS-ACRES SHOT TRIGGER-ET
CORREGO DA MENINA 2240	 BR1821519		  07-05	 365	 8.949,46	 263,75	 2,95	 271,6	 3,03		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		
ADULTA JR													           
E.A.B. AVALON CABANA 711	 BX476144	 EX-92	 08-04	 365	 19.865,63	 874,98	 4,4	 640,06	 3,22	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA		  FARNEAR-TBR ALTAAVALON-ET
DUX FRANCA KIAN 0301	 BR1789701	 MB-87	 08-06	 365	 16.561,92	 719,9	 4,35	 524,4	 3,17	 LM	 CURCIO E FILHOS		  KIAN
CORREGO DA MENINA DIANINHA 1783	 BR1736699		  08-11	 365	 10.705,28	 343,03	 3,2	 349,28	 3,26	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		
ADULTA SR													           
CORREGO DA MENINA PINDAIBA 1694	 BR1736802		  10-06	 365	 11.642,47	 260,1	 2,23	 304,72	 2,62		  AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO		


